(•] Moiiar. LusiLi p. 2. 1. 7. c. 22. Duarte Nunes de Lião na vida de dom Sancho Prim.
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e danos, que os Clérigos da vizinhança dos Frades temião. Grande, e

memorável virtude! que por pacificar desavenças alheias, em que nada

interessava, nem perdia, folgou de perder a fazenda própria. O original

da escritura se guarda no Cartório do Convento: e nós polo que toca á

memoria, e honra de tal Princeza, daremos aqui o treslado, pêra que

em quanto estes escritos durarem, viva n'elles seu nome, e nosso agra-

decimento. Segue a doação.

In Dei nomine Âmen. Notum sU omnibus •pressentem 'paginam inspe-

duris, qiiâd ego Regina Domina Mafalda pro remédio animw me(c, oh

gratiam Fratrum Prwdicatorum in ciuitate Portuensi de consensu Episco-

pi et Capituli Portugallensis commoraniium do Ecclesiam sanctce Crncis

de Ripa Lecciw cum omnibus suis possessionibus et iuribiis siiis, Ecclesicn

mnctw Marim Sedis Portuensis in recompensaticnem grauaminis, si in

aliquo ex Proedicaíorum Fratrum commoratione Ecclesia Portugallensis

fuerit aggrauata. Et statim mitto Episcopiim Dominum Petrum et Capitu-

lum eiusdem EccUsioi in dominium et possessionem Ecclesioi supradictce^ ut

quicquid iuris, hwredilatis, possessionis vel quasi in prcedida obtineo Fede»

siUy totum in Episcopnm et Capilulum supradictw Sedis transfero pleno

iure. Et vt ista mea donatio firmum rohur obtineaf, assigno sex Casalia

in villa de Louredo de Sousa, vt si forte aliquis vel (et impedire donatio-

nem meam, et ae iure in endem Fcdesia in vita mea ius cuinceret pairo-

natus : et ego prwdictam Ecclesiam non liberaiiero, de prmdictis casalibus

recipiat Ecclesia Portugallensis quantum domnum sustinuerit in prcedida

Ecclesia Sanda; Crucis. Et si toíum amiserit Fcdesia Portugallensis in

perpetuum, tunc in perpetuum prmdida Casalia penes Portugallensem Ec-

clesiam libera remaneanl. Quód si forte aliquis vel aliqui in vita mea

ipsam Ecclesiam impdicrint, et in eadem aliquid non obtinuerint, libe-

rurn sit mihi de eisdem casalibus in morte mea pro mea disponere volun-

tate. Et si Ínterim de eisdem Casalibus aliter voluero ordinare, debeo

primo assignare prwdidie Sedi alia Casalia cequiualentia in Portugallensi

Dioecesi constituía, quce sint conditione et modo simili obligata. Fpiscopus

autem d Capilulum supradidi debent me iuuare ad liberationem supradi*

ctce Ecclesice per iustitiam Ecclcsiasticam, quantum de iure poluerint bona

fide. Et vt supradida in dubium non veniant, nec aliqua índe contentío